
入札結果（物品）
令和７年１月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

インクタンク２品目 計2,000個 令和7年1月7日 2,739,000
（株）ヤマダデンキ
福島営業所

2070001036729
条件付一般競争入札
（電子入札）

回診用Ｘ線撮影装置 一式 令和7年1月8日 12,760,000
コセキ（株）
福島営業所

6370001008033
条件付一般競争入札
（電子入札）

高所作業車 1台 令和7年1月8日 1,716,000 会津自動車工業（株） 1380001017129
条件付一般競争入札
（電子入札）

新たな土砂災害の発生のおそれの
ある箇所図（冊子）

248冊
(31,908枚)

令和7年1月8日 4,282,960 （株）日進堂印刷所 5380001001129
条件付一般競争入札
（電子入札）

衛星通信システム 1式 令和7年1月10日 2,090,000 サンセイ医機（株） 1380001009159
条件付一般競争入札
（電子入札）

計量検定所バン（４ＷＤ） 1台 令和7年1月16日 1,386,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

油圧昇降式器械台 6台 令和7年1月17日 3,063,060 スリービーシステムズ（株） 9380001020918
条件付一般競争入札
（電子入札）

トラクタ自動操舵システムⅡ 1式 令和7年1月17日 1,540,000
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

プロジェクター・映像音響機器 一式 令和7年1月17日 7,645,000
（株）中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

ロボット制御用ソフトウェア開発シス
テム

一式 令和7年1月17日 2,178,000
（株）ナルセ
郡山営業所

7390001001448
条件付一般競争入札
（電子入札）

トナーカートリッジほか計１０品目 一式 令和7年1月28日
（一式総額）

3,691,050
（株）共栄ブレーン 8380001000391

条件付一般競争入札
（電子入札）

キャリングバッグほか計１１品目 一式 令和7年1月28日
（一式総額）

2,754,620
（株）中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

自動車税種別割納税通知書（定期
課税用）送付用封筒（７種類）ほか計
３品目

一式 令和7年1月29日
（一式総額）

5,471,070
藤庄印刷（株）
郡山支店

2390001009685
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。

1/1


	当月

